
 

 

 

事 務 連 絡 

令和４年１月１１日 

 

講習会お申し込み事業者 各位 

 

陸上貨物運送事業労働災害防止協会 

広島県支部 

 

 

「荷役災害防止担当者教育講習会（荷主等向け）」開催延期のお知らせ 

 

 

平素より、当協会の業務運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在、広島県内にまん延防止等重点措置が発令され、感染拡大防止のために徹底

した対策を講じることが求められております。 

 こうした状況を踏まえ、受講者による集団感染を防ぐため、令和４年１月２８日（金）に

開催を予定しておりました標記講習会は、延期させて頂きます。 

 申込み頂いた皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申

し上げます。 

 なお、改めて日時が決まりましたらご連絡させていただきますので、その際は是非とも

ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

  

重 要 


